
FLETË APLIKIMI
Për zgjedhje të kandidatëve për zjarrfikës
											


1.Të dhëna për shpalljen:
Trajnim për zjarrfikës

2.Të dhëna personale për kandidatin
Emri:
Mbiemri:
Аdresa:
Теlefon për  kontakt:
e-mail:
Numri amëz:



Vendi dhe data
 ---------------------

[bookmark: _GoBack]Nënshkrimi i kandidatit
___________________
